
 

 平成１９年７月３１日 

 

取引先 各位 

東京電力株式会社 

資材部 

 

資材部 休憩時間（昼休み）の繰り下げについて 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は当社業務

運営に対して格別のご高配とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、今般の新潟県中越沖地震により、今夏の電力需給が逼迫するこ

とが予想されております。弊社では、電力需給の安定確保に努めつつ、

お客さまに対し節電へのご協力をお願いするとともに、自社施設におい

て様々な方法で節電に取り組むこととしております。 

資材部におきましても、弊社本館同様に電力消費のピーク時間帯（１

３時～１６時）での節電を実施するにあたり、休憩時間（昼休み）の繰

り下げを、下記の要領で実施することといたします。 

つきましては、本件につきましてご理解、ご協力をお願いいたします

とともに貴社関係者へのご周知方宜しくお願いいたします。 

           敬具 

＜実施内容＞ 

本社の休憩時間（昼休み）を下記の要領で変更する。 

（１） 変更後時間 

１２時３０分～１３時３０分 

（２）実 施 期 間 

開始時期：平成１９年８月 １ 日（水） 
終了時期：平成１９年９月３０日（日） 


